..(49 -stAz o )WoLa.,4.
fl: i1 	rtsu.

2   jiYtyr8.4

4
,

6   AMDS'ü-r.

8   --)9
9-
10   'rr1c1
11  	T, nO,
12
13
14
15  	cfC•iik

're

c-ke sofizit3

at_c 	curv.U.
LLic

01)- Eovv\e--
4;1

Acvn
KelLoo

ATA N°04

ATA DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR -  CAE  E ELEIÇÃO DE PRESIDENTE, VICE-PRESIDENTE E
SECRETÁRIO(A) DO MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA-GO.

Aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro As 11h e 30min, reuniram-se
na Casa dos Conselhos Municipal Professora Maria de Fatima Rocha Pereira para posse os
membros eleitos para o quadriênio de 2024 a 2027. Foi designado para conduzir a assembleia o
Sr(a) Cleiby Silveira Alves Pinto que ressaltou a importância da participação no  CAE,  como
Controle Social, na aplicação dos recursos repassados e na alimentação oferecida aos educandos,
destacando ainda que a participação no Conselho é de relevante trabalho social e não
remunerado. Foram empossados os representantes do Poder Executivo: Marcela Alves Cardoso
— CPF:076.538.661-58 (titular); e Renata  Carina  Veras — CPF:034.829.461-16 (suplente); do
segmento dos profissionais da  Area  da Educação (professores);  Lilian  Diniz Souza Ribeiro —
CPF:967.381.381-72 (1° Titular); Beatriz Lorrayne Gonçalves de Barros — CPF:0377.734.711-
65 (1° Suplente); Marylha Simone de Freitas — CPF:059.003.261-52 (2° Titular) e Katimila
Lopes Melo Tezzaro — CPF: 040.428.071-43 (2° Suplente); do segmento Pais de Alunos:
Glaucia  Suellen  dos Santos — CPF:011.628.641-50 (1° Titular); Edilma Clementino da Silva —
CPF:618.444.621-53 (2° Suplente);  Leticia  Francisca dos Santos Vitorio — CPF:032.353.791-00
(1° Titular) e Raquel Farias Rocha  Mariano  — CPF:014.101.981-62 (2° Suplente) e do segmento
Sociedade Civil: Idelma Cirqueira Martins de Souza — CPF:002.388.041-43 (1° Titular); Maria
Aparecida da Silva Bafutto — CPF:463.178.801-15 (1° Suplente); Cleiby Silveira Alves Pinto —
CPF:591.581.581-20 (1° Titular) e Synara Rodrigues Teixeira — CPF:059.002.291-14 (2°
Suplente). Após a efetivação da posse foi colocado em votação a escolha do Presidente, Vice-
Presidente e Secretário(a) do Conselho de Alimentação Escolar-  CAE,  quadriênio 2024-2027.
Após todas as consideraçõesprocederam-se As eleições, com o seguinte resultado:
Nome: Função Assinaturas
Idelma Cirqueira
Martins de Souza

Presidente
a, (2 • 7 -? 2 .  fil,  0-

Lilian  Diniz Souza Ribeiro Vice- Presidente

V

, • f •
Cleiby Silveira Alves Pinto Secretário

Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a preént9reunião e nada mais tendo a
acrescentar redigi a presente que será assinada por mim, Karielly Pereira Alves e por todos os
presentes.
Mozarlândia,13 de Maio de 2024.

	Page 1